РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

11.09.2015             	             № 38        		             с. Куйбышево

О размещении на алле славы фотографий и сведений почетных граждан
Куйбышевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Администрации Куйбышевского сельского поселения от 10.08.2012 года № 243 «Об утверждении Положения на присвоение звания «Почетный гражданин Куйбышевского сельского поселения» и распоряжения Администрации Куйбышевского сельского поселения от 20.08.2015 года № 82 «О создании аллеи славы почетных граждан Куйбышевского сельского поселения на центральной площади с. Куйбышево» Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Разместить фотографии и сведения (фамилия, имя, отчество, дата рождения, дата смерти, награды) удостоенных размещения на алле славы почетных граждан Куйбышевского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать  настоящее решение в информационном бюллетене  Куйбышевского сельского поселения и разместить на официальном  сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения  в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной политике и охране общественного порядка  Коваленко С.В.

Председатель Собрания депутатов - глава
Куйбышевского  сельского поселения                                       Р.В. Рудаков

Приложение
к решению
Собрания депутатов
Куйбышевского сельского
поселения от 11.09.2015 № 38

Список удостоенных размещения на аллее славы почетных граждан
Куйбышевского сельского поселения

- Городничая Анна Фёдоровна;
- Доценко Владимир Васильевич;
- Ковалёв Василий Иванович;
- Лазарчук Александра Васильевна;
- Литюк Николай Петрович;
- Овсянников Николай Александрович;
- Раевская Людмила Тихоновна;
- Стус Николай Васильевич;
- Устюжанина Надежда Васильевна;
- Хижняк Владимир Игнатьевич;
 	- Авакян Александр Мисакович;
- Ларионов Вячеслав Семёнович;
- Хлебнов Виталий Герасимович;
- Тузенко Владимир Иванович;
- Петрова Зоя Ивановна;
- Лебединцева Лидия Андреевна;
- Григорьев Николай Александрович;
- Кудрявцева Анна Петровна;
- Иванова Таиса Алексеевна;
- Иванов Иван Акимович;
- Максимов Иван Васильевич.

Председатель Собрания депутатов - глава
Куйбышевского  сельского поселения                                       Р.В. Рудаков

1